
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное 

учреждение детский сад № 92 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

г. Сочи 

Приказ от 04.04.2022 г.                                                                   № 57/1                                                                                   

Об утверждении Положения о внутренней 

 системе оценки качества образования  

в МДОБУ детский сад № 92 

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2021 г. № 273-ФЗ, с целью обеспечения 

функционирования внутренней системы оценки качества образования в 

МДОБУ детский сад № 92, 

приказываю: 

1. Организовать в МДОБУ детский сад № 92 работу по 

внутренней оценке качества образования. 

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки 

качества образования в МДОБУ детский сад № 92. 

3. Ответственному по сайту разместить Положение о 

внутренней системе оценки качества образования в МДОБУ детский сад 

№ 92 на сайте образовательной организации в течение 10 (десяти) дней 

со дня издания настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МДОБУ                                                       Н.С. Гельвич 

детский сад № 92. 

 


		2023-02-27T15:01:40+0300
	Гельвич Наталья Сергеевна




